

CMJ TOOLS ApS

Mortensdam 11

5400 Bogense

CVR-nr. 29010706

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. september 2016

Jim Jensen
Dirigent

CMJ TOOLS ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

CMJ TOOLS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CMJ TOOLS ApS Mortensdam 11 5400 Bogense
E-mail Hjemmeside	cmjtools@gmail.com cmjtools.dk
CVR-nr.	29010706
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jim Jensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

CMJ TOOLS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge værktøj og forbrugsgods til håndværkere samt industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -47.211, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 295.843, og en egenkapital på kr. 176.087.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

CMJ TOOLS ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-56.194	75.625
Finansielle indtægter		125	0
Finansielle omkostninger		-3.880	-5.333
Resultat før skat		-59.949	70.292
Skat af årets resultat	1	12.738	-18.829
Årets resultat		-47.211	51.463
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Overført resultat		-47.211	1.563
		-47.211	51.463

CMJ TOOLS ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		249.659	276.078
Varebeholdninger		<u>249.659</u>	<u>276.078</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.515	84.155
Udskudte skatteaktiver		12.738	0
Tilgodehavender		<u>34.253</u>	<u>84.155</u>
Likvide beholdninger		<u>11.931</u>	<u>89.169</u>
Omsætningsaktiver		<u>295.843</u>	<u>449.402</u>
Aktiver		<u>295.843</u>	<u>449.402</u>

CMJ TOOLS ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		51.087	98.298
Udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Egenkapital	2	<u>176.087</u>	<u>273.198</u>
Gæld til banker		16.364	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.122	97.108
Selskabsskat		15.285	14.607
Anden gæld		34.311	47.938
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.674	16.551
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.756</u>	<u>176.204</u>
Gældsforpligtelser		<u>119.756</u>	<u>176.204</u>
Passiver		<u>295.843</u>	<u>449.402</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

CMJ TOOLS ApS

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	19.698
Reg. af udskudt skat	-12.738	-869
	-12.738	18.829

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	98.298	49.900	273.198
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering	0	-47.211	0	-47.211
	125.000	51.087	0	176.087

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.